Mẫu 01. Bản đăng ký tham gia xét tặng Giải thưởng
	TÊN CƠ SỞ GIÁO DỤC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

BẢN ĐĂNG KÝ
Xét tặng Giải thưởng công trình Toán học xuất sắc thuộc Chương trình trọng điểm quốc gia phát triển Toán học giai đoạn 2021 đến 2030

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo

1. Tôi là: …………………………………………………………………….…………….

2. Học hàm, học vị: ………………………………………………………...…………….

3. Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………….…………….

4. Nơi ở hiện nay: ………………………………………………………….…………….

5. Số CCCD/CMT:………………………………………………………….…………….

6. Địa chỉ liên hệ………………………………………………………………………….

7. Điện thoại:……………………………………………………………….…………….

8. E-mail:………………………………………………………………………………….

9. Đơn vị công tác: ……………………………………………………………………….

Sau khi nghiên cứu Quy chế xét tặng Giải thưởng công trình Toán học xuất sắc ban hành kèm theo Quyết định số        /2022/QĐ-BGDĐT ngày     /       /2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, đối chiếu với các điều kiện và tiêu chí của Giải thưởng, tôi xin đăng ký tham gia Giải thưởng.

10. Thông tin về công trình:

Tên công trình:

Đường link bài báo từ website của tạp chí:

11. Danh sách các đồng tác giả của công trình:

	TT
	Họ và tên
	Học hàm/ học vị
	Năm sinh
	Giới tính
	Dân tộc
	Đơn vị công tác (tỉnh, thành phố)

	1
	Tác giả 1

	2
	….

12. Hồ sơ kèm theo:

- Thư chấp nhận đăng;

- Toàn văn công trình đã được công bố (kèm theo các minh chứng);

- Giấy xác nhận hoặc thư xác nhận đồng ý đăng ký xét tặng Giải thưởng của các đồng tác giả;

- Lý lịch khoa học;

- Thư giới thiệu của nhà khoa học có uy tín trong hoặc ngoài nước (nếu có và không quá 02 thư).

- Các tài liệu liên quan khác (nếu có);

Chúng tôi/tôi xin cam đoan: Công trình đăng ký tham gia xét tặng Giải thưởng tại Bản đăng ký này là của chúng tôi/tôi, do chúng tôi/tôi trực tiếp nghiên cứu, sáng tạo ra và các tài liệu gửi kèm là hoàn toàn phù hợp.

Công trình chưa nhận bất kỳ hoặc gửi đồng thời tham gia giải thưởng cấp bộ khác trở lên khác tính đến thời điểm nộp hồ sơ tham gia xét Giải thưởng. Chúng tôi/tôi cam kết không vi phạm quyền sở hữu trí tuệ của bất cứ ai, nếu sai chúng tôi/tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị
(ký tên, đóng dấu)

	…………., ngày …….. tháng ……. năm ……..

Người đăng ký
(Tác giả đại diện hợp pháp của nhóm tác giả
công trình ký và ghi rõ họ,tên)